
ZARZĄDZENIE NR 24/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  WRegulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie wprowadzonym Zarządzeniem 
Nr 44/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2015 roku § 26 pkt 1 otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie: 

1. "Z zakresu Spraw Obronnych i Obywatelskich [SOC]: 

1) sporządzanie rejestrów osób, które w danym roku kalendarzowym ukończyły 18 lat  na potrzeby 
prowadzenia kwalifikacji wojskowej i założenia ewidencji wojskowej, 

2) przygotowywanie i współudział w przeprowadzeniu  kwalifikacji wojskowej, 

3) prowadzenie spraw z zakresu ustalania i wypłacania żołnierzom rezerwy świadczeń pieniężnych 
rekompensujących utracone wynagrodzenie lub dochód w związku z odbywaniem ćwiczeń wojskowych, 

4) opracowywanie i aktualizowanie planu akcji kurierskiej oraz realizacja zadań wynikających z planu, 

5) prowadzenie spraw z związanych z reklamowaniem pracowników i radnych od obowiązku pełnienia 
czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, 

6) wykonywanie i aktualizowanie planu operacyjnego funkcjonowania  Gminy, 

7) przygotowanie planów oraz tworzenie warunków do funkcjonowania w systemie kierowania 
bezpieczeństwem narodowym podczas podwyższania gotowości obronnej  państwa, 

8) przygotowywanie planów i organizowanie szkolenia obronnego oraz planowanie i realizacja kontroli 
w zakresie realizacji zadań obronnych, 

9) opracowywanie i aktualizowanie dokumentacji  Stałego Dyżuru, 

10) prowadzenie spraw związanych z planowaniem i nakładaniem obowiązku świadczeń osobistych 
i rzeczowych na rzecz obrony. 

2. Z zakresu Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego [SOK]: 

1) prowadzenie spraw w ramach Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

2) realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej: opracowywanie planów, aktualizacja, organizowanie szkoleń 
oraz opracowywanie sprawozdań, 

3) przygotowanie i zapewnienie działania systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego 
ostrzegania o zagrożeniach, 

4) przygotowanie i organizowanie ewakuacji ludności na wypadek masowego zagrożenia dla życia i zdrowia, 

5) prowadzenie i aktualizowanie „Bazy danych Szefa OC Miasta i Gminy” w systemie informatycznym, 

6) opracowywanie sprawozdań, informacji dotyczących realizowanych zadań" 

§ 2.  Ustala się nową strukturę organizacyjną Urzędu określoną w załączniku nr 1 do Regulaminu 
Organizacyjnego, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

Id: 8B27273D-A987-4D11-86F7-C4326F9E655E. Podpisany Strona 1



§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

Id: 8B27273D-A987-4D11-86F7-C4326F9E655E. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 24/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 30 września 2020 r. 

Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 24/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Ślesin z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie 

 

Id: 8B27273D-A987-4D11-86F7-C4326F9E655E. Podpisany Strona 1




